[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2019 № 1019-а
О внесении изменений в постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 25.07.2019 № 876-а

 В целях совершенствования общественного контроля на территории Колыванского района Новосибирской области, Администрация Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об общественном совете при Администрации Колыванского района Новосибирской области, утвержденное постановлением Администрации Колыванского района Новосибирской области от 25.07.2019 № 876-а «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Колыванского района Новосибирской области», следующие изменения:
пункт 10 раздела III «Порядок формирования общественного  совета» изложить в   следующей редакции:

«10. Состав общественного совета утверждается Главой Колыванского района Новосибирской области (далее - Глава)».
        2. Управлению правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района Новосибирской области (Гильмутдинова Л.Ю.) обеспечить направление настоящего постановления на опубликование в официальном источнике муниципальных правовых актов и направление копии постановления в управление законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области.

   3. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112, материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.
Глава Колыванского района
Новосибирской области                                                          Е.Г. Артюхов
Гильмутдинова Л.Ю.

51-241

PAGE
2